FOOD AND DRINK SPECIFICATION

Product Name:

Premium Extra Virgin Olive Oil

Ingredients:

Extra Virgin Olive Oill

Country of Origin:

Australia

Packed by Hand:

Olivebox in Sevenoaks, Kent TN14 5LS, UK

Best Before:

January 2024

Nutritional
Information:

PREMIUM OLIVE OIL AVE PER 100m|

ENERGY 3,340kcal / 501kJ
PROTEIN 0.3g
CARBOHYDRATES <0.5g
FIBRE 0g
SUGARS <0.5g
FAT TOTAL 90.1g
SATURATED FAT 14.69
SODIUM <Img
POTASSIUM Omg

INGREDIENTS: Extra Virgin Olive Qil

STORAGE: Store in a cool, dark place out of direct

sunlight.




Product Name:

Chilli Extra Virgin Olive QOil

Ingredients:

Extra Virgin Olive Oil, Natural Flavour (Chilli) , (Gluten Free)

Country of Origin:

Australia

Packed by Hand:

Olivebox in Sevenoaks, Kent TN14 5LS, UK

Best Before:

October 2023

Nutritional
Information:

CHILLI OLIVE OIL AVE PER 100ml|

ENERGY 3,350kcal / 503k]
PROTEIN 0.9g
CARBOHYDRATES <0.5g
FIBRE Og
SUGARS <0.5g
FAT TOTAL 90g
SATURATED FAT 13.4g
SODIUM <Img
POTASSIUM Omg

INGREDIENTS: Extra Virgin Olive Qil, Natural
Flavaur (Chilli), (Gluten Free)

STORAGE: Store in a cool, dark place out of direct
sunlight.




Product Name:

Garlic Extra Virgin Olive Oil

Ingredients:

Extra Virgin Olive Oil, Natural Flavour (Garlic), (Gluten Free)

Country of Origin:

Australia

Packed by Hand:

Olivebox in Sevenoaks, Kent TN14 5LS, UK

Best Before:

June 2023

Nutritional
Information:

GARLIC OLIVE OIL AVE PER 100ml|

ENERGY 3.320kcal / 498kJ
PROTEIN 0.3g
CARBOHYDRATES 0.1g
FIBRE 0g
SUGARS <0.5g
FAT TOTAL 89.2g
SATURATED FAT 15.99
SODIUM <Img
POTASSIUM 0Omg

INGREDIENTS: Extra Wirgin Olive Oil, Natural
Flavour (Garlic), (Gluten Free)

STORAGE: Store in a cool, dark place out of direct
sunlight.




Product Name:

Lime Extra Virgin Olive Oil

Ingredients:

Extra Virgin Olive Oil, Natural Flavour (Lime) , (Gluten Free)

Country of Origin:

Australia

Packed by Hand:

Olivebox in Sevenoaks, Kent TN14 5LS, UK

Best Before: March 2023
Nutritional
Information: LIME OLIVE OIL AVE PER 100ml
ENERGY 3.370kcal / 505kJ
PROTEIN <0.1g
CARBOHYDRATES <0.5g
FIBRE Og
SUGARS <0.5g
FAT TOTAL 91.2g
SATURATED FAT 15.7g
SODIUM <Img
POTASSIUM Omg

INGREDIENTS: Extra Virgin Olive Qil, Matural
Flavour (Lime), (Gluten Free)

STORAGE: Store in a cool, dark place out of direct
sunlight.




Product Name:

Lemon Extra Virgin Olive Qil

Ingredients:

Extra Virgin Olive Oil, Natural Flavour (Lemon) , (Gluten Free)

Country of Origin:

Australia

Packed by Hand:

Olivebox in Sevenoaks, Kent TN14 5LS, UK

Best Before:

March 2023

Nutritional
Information:

LEMON OLIVE OIL AVE PER 100ml

ENERGY 3,380kcal / 507kJ
PROTEIN <0.1g
CARBOHYDRATES <0.5g
FIBRE Og
SUGARS <0.5g
FAT TOTAL 9l.4g
SATURATED FAT 15.9g
SODIUM 3mg
POTASSIUM Omg

INGREDIENTS: Extra Virgin Olive Qil, Matural
Flavour (Lemon), (Gluten Free)

STORAGE: Store in a cool, dark place out of direct
sunlight.




Product Name:

Truffle Extra Virgin Olive Qil

Ingredients:

Extra Virgin Olive Oil, Natural Flavour (Truffle), (Gluten Free)

Country of Origin:

Australia

Packed by Hand:

Olivebox in Sevenoaks, Kent TN14 5LS, UK

Best Before:

November 2023

Nutritional
Information:

TRUFFLE OLIVEOIL AVE PER 100ml

ENERGY 3,340kcal / 501kJ
PROTEIN 0.2g
CARBOHYDRATES <0.5g
FIBRE Og
SUGARS <0.5g
FAT TOTAL 90.2g
SATURATED FAT 15.69
SODIUM <Img
POTASSIUM Omg

INGREDIENTS: Extra Virgin Olive Oil, Matural
Flavour (Truffle), (Gluten Free)

STORAGE: Store in a cool, dark place out of direct
sunlight.




Product Name:

Basil Extra Virgin Olive Oil

Ingredients:

Extra Virgin Olive Oil, Natural Flavour (Basil) , (Gluten Free)

Country of Origin:

Australia

Packed by Hand:

Olivebox in Sevenoaks, Kent TN14 5LS, UK

Best Before: March 2023
Nutritional
Information: BASIL OLIVE OIL AVE PER 100mlI
ENERGY 3,370kcal / 505k3J
PROTEIN 0.1g
CARBOHYDRATES <0.5g
FIBRE 0g
SUGARS <0.5g
FAT TOTAL 91.2g
SATURATED FAT 15.7g
SODIUM <Img
POTASSIUM omg

INGREDIENTS: Extra Virgin Qlive Qil, Natural
Flavour (Basil), (Gluten Free)

STORAGE: Store in a cool, dark place out of direct
sunlight.




Product Name:

Wasabi Extra Virgin Olive Oil

Ingredients:

Extra Virgin Olive Oil, Natural Flavour (Wasabi), (Gluten Free)

Country of Origin:

Australia

Packed by Hand:

Olivebox in Sevenoaks, Kent TN14 5LS, UK

Best Before:

March 2023

Nutritional
Information:

WASABI OLIVEOIL AVE PER 100ml

ENERGY 3,370kcal / 505.5kJ
PROTEIN 0.1g
CARBOHYDRATES <0.5g
FIBRE 0g
SUGARS <0.5g
FAT TOTAL 91.2g
SATURATED FAT 15.7g
SODIUM <Img
POTASSIUM Omg

INGREDIENTS: Extra Virgin Olive Oil, Matural
Flavour {Wasabi), (Gluten Free)

STORAGE: Store in a cool, dark place out of direct
sunlight.




Product Name:

Smoked Extra Virgin Olive Oil

Ingredients:

Extra Virgin Olive Oil, Natural Flavour (Smoked), (Gluten Free)

Country of Origin:

Australia

Packed by Hand:

Olivebox in Sevenoaks, Kent TN14 5LS, UK

Best Before:

March 2023

Nutritional
Information:

NATUHAIL SMOKED AVE PER 100m|

OLIVE OIL
ENERGY 3,370kcal / 505k]
PROTEIN 0.1g
CARBOHYDRATES <0.5g
FIBRE Og
SUGARS <0.5¢g
FAT TOTAL 91.2g
SATURATED FAT 15.7g
SODIUM <img
POTASSIUM Omg

INGREDIENTS: Extra Virgin Olive Qil, Matural Fla-
vour (Smoked), (Gluten Free)

STORAGE: Store in a cool, dark place out of direct
sunlight.




PUKARA ESTATE VINEGARS

Product Name:

Caramelised Balsamic

Ingredients:

Wine Vinegar, Sugar, Caramel N. (Gluten Free)

Country of Origin:

Australia

Packed by Hand:

Olivebox in Sevenoaks, Kent TN14 5LS, UK

Best Before: June 2026
Nutritional CARAMELISED
Information: BALSAMIC VINEGAR AVE PER 100ml|
ENERGY 1,700kecal / 170k3J
PROTEIN 0.5g
CARBOHYDRATES 97.5g
FIBRE 0g
SUGARS 87.6g
FAT TOTAL 0.8g
SATURATED FAT 0.49
SODIUM 17mg
POTASSIUM Omg

INGREDIENTS: Wine Vinegar, Sugar, Caramel N.
[(Cluten Free)

STORACE: Store in a cool, dark place out of direct

sunlight.




Product Name:

Barrel Aged Balsamic Vinegar

Ingredients:

Wine Vinegar, Sugar, Caramel N, (Gluten Free)

Country of Origin:

Australia

Packed by Hand:

Olivebox in Sevenoaks, Kent TN14 5LS, UK

Best Before: February 2026
Nutritional
Information: BARREL AGED
BALSAMIC VINEGAR AVE PER 100ml|
ENERGY 6l4kcal / 61.4k3J
PROTEIN 0.eg
CARBOHYDRATES 35.3g
FIBRE Og
SUGARS 3lg
FAT TOTAL 0.1g
SATURATED FAT 0.1g
SODIUM 18mg
POTASSIUM Omg

INGREDIENTS: Wine Vinegar, Sugar, Carame| M,

(Gluten Free)

STORAGE: Store in a cool, dark place out of direct

sunlight.




Product Name: Fig Balsamic Vinegar
Ingredients: Wine Vinegar, Sugar, Caramel N. Natural Flavour (Fig), (Gluten
Free)
Country of Origin: Australia
Packed by Hand: Olivebox in Sevenoaks, Kent TN14 5LS, UK
Best Before: February 2026
Nutritional
Information: FIG BALSAMIC
VINEGAR AVE PER 100ml
ENERGY 1,320kcal /132k3]
PROTEIN 0.1g
CARBOHYDRATES 77.49
FIBRE Og
SUGARS 65.1g
FAT TOTAL <0.1g
SATURATED FAT <0.1g
SODIUM <22mg
POTASSIUM Omg
INGREDIENTS: Wine Vinegar, Sugar, Caramel N.
Natural Flavour (Fig), (Gluten Free)
STORAGE: Store in a cool, dark place out of direct
sunlight.




Product Name: Pomegranate Balsamic Vinegar
Ingredients: Wine Vinegar, Sugar, Caramel N. Natural Flavour (Pomegranate).
(Gluten Free)
Country of Origin: Australia
Packed by Hand: Olivebox in Sevenoaks, Kent TN14 5LS, UK
Best Before: February 2026
Nutritional
Information: POMEGRANATE
BALSAMIC VINEGAR AVE PER 100ml|
ENERGY 590kcal / 59kJ]
PROTEIN 0.2g
CARBOHYDRATES 34.5¢9
FIBRE Og
SUGARS 29.5g
FAT TOTAL <0.1g
SATURATED FAT <0.1g
SODIUM 24mg
POTASSIUM Omg
INGREDIENTS: Wine Vinegar, Sugar, Caramel M.
Matural Flavour ([Pomegranate), (Cluten Free)
STORAGE: Store in a cool, dark place out of direct
sunlight.




Product Name:

Red Wine Vinegar

Ingredients:

Red Wine Vinegar, Sugar, Water, (Gluten Free)

Country of Origin:

Australia

Packed by Hand:

Olivebox in Sevenoaks, Kent TN14 5LS, UK

Best Before: February 2026
Nutritional
Information:
RED WINE
LIQUEUR VINEGAR AVE PER 100ml
ENERGY 1,620kcal / 162k3J
PROTEIN 0.3g
CARBOHYDRATES 93.5g
FIBRE Og
SUGARS 83.49
FAT TOTAL 0.6g
SATURATED FAT 0.4g
SODIUM 3mg
POTASSIUM Omg

INGREDIENTS: Red Wine Vinegar, Sugar, Water,
[(Gluten Free)

STORAGE: Store in a cool, dark place out of direct
sunlight.




Product Name: White Wine Vinegar
Ingredients: White Wine Vinegar, Sugar, Water, (Gluten Free)
Country of Origin: Australia
Packed by Hand: Olivebox in Sevenoaks, Kent TN14 5LS, UK
Best Before: February 2026
Nutritional
Information: WHITE WINE
LIQUEUR VINEGAR AVE PER 100ml|
ENERGY 1,590kcal /159k3J
PROTEIN DJQ
CARBOHYDRATES 93.2g
FIBRE Og
SUGARS 81.8g
FAT TOTAL =0.1g
SATURATED FAT <0.1g
SODIUM 4mg
POTASSIUM Omg
INGREDIENTS: White Wine Vinegar, Sugar, Water,
(Gluten Free)
STORAGE: Store in a cool, dark place out of direct
sunlight.




Product Name:

White Balsamic Vinegar

Ingredients:

Wine Vinegar, Sugar, Grape Juice Concentrate, (Gluten Free)

Country of Origin:

Australia

Packed by Hand:

Olivebox in Sevenoaks, Kent TN14 5LS, UK

Best Before:

February 2026

Nutritional
Information:

WHITE BALSAMIC
VINEGAR AVE PER 100ml

ENERGY 535kcal / 53.5kJ
PROTEIN 0.1g
CARBOHYDRATES 31.5g
FIBRE 0g
SUGARS 27.9g
FAT TOTAL <0.1g
SATURATED FAT <0.1g
SODIUM 35mg
POTASSIUM omg

INGREDIENTS: Wine Vinegar, Sugar, Grape Juice
Concentrate, (Gluten Free)

STORAGE: Store in a cool, dark place out of direct
sunlight.




Product Name: Guava Vinegar
Ingredients: Wine Vinegar, Sugar, Natural Flavour(Guava), (Gluten Free)
Country of Origin: Australia
Packed by Hand: Olivebox in Sevenoaks, Kent TN14 5LS, UK
Best Before: October 2024
Nutritional
Information: GUAVA VINEGAR AVE PER 100ml|
ENERGY Slkcal / 51.1kJ
PROTEIN =0.1g
CARBOHYDRATES 30.1g
FIBRE 0g
SUGARS 26.3g
FAT TOTAL <0.1g
SATURATED FAT <0.1g
SODIUM 12mg
POTASSIUM Omg
INGREDIENTS: Wine Vinegar, Sugar, Matural Fla-
vour{Guava), (Gluten Free)
STORAGE: Store in a cool, dark place out of direct
sunlight.




CARAMELISED ONION JAM - 330G

Product Name: Caramelised Onion Jam
Ingredients: Onion (59%), Brown Sugar, Balsamic Vinegar, Chilli, Vinegar,
Mixed Spice, Xanthan Gum.
Country of Origin: Australia
Packed by Hand: Olivebox in Sevenoaks, Kent TN14 5LS, UK
Best Before: January 2024
Nutritional
Information:
CARAMELISED AVE PER 100
ONION JAM 9
ENERGY 1,060kcal / 106k3]
PROTEIN 1.2g
CARBOHYDRATES E-'D.'?g
FIBRE Dg
SUGARS 51.0g
FAT TOTAL O.1g
SATURATED FAT Dflg
SODIUM 2img
POTASSIUM Omg
INGREDIENTS: Onion (59%), Brown Sugar, Balsamic
Vinegar, Chilli, Vinegar, Mixed Spice, Xanthan
cum.
STORAGE: Store in a cool, dark place out of direct
sunlight.




HARCOAL

LIVE SMOKED SALT FLAKES -1

Product Name:

Charcoal & Olive Smoked Salt Flakes

Ingredients:

Salt, Charcoal, Real Olive Wood Smoke

Country of Origin:

Australia

Packed by Hand:

Olivebox in Sevenoaks, Kent TN14 5LS, UK

Best Before:

April 2026

Nutritional
Information:

OAK SMOKED

AVE PER 100g

SALT FLAKES
ENERGY 66kcal / 2.6kJ
PROTEIN <0.1g
CARBOHYDRATES 3.59
FIBRE 0g
SUGARS <0.5g
FAT TOTAL 49.3g
SATURATED FAT 0.1g
SODIUM 36,600mg
POTASSIUM Omg

INGREDIENTS: Salt, Real Oak Wood Smoke

STORAGE: Store in a cool, dark place out of direct

sunlight.




TRADITIONAL DUKKAH -1

Product Name:

Traditional Dukkah

Ingredients:

For allergens, see ingredients in bold
Sesame Seeds, Pistachio Nuts, Hazelnuts,Cumin, Coriander,
Salt

Country of Origin:

Australia

Packed by Hand:

Olivebox in Sevenoaks, Kent TN14 5LS, UK

Best Before: May 2023
Nutritional
Information:
TRADITIONAL
DUKKAH AVE PER 100g
ENERGY 2,580kcal /129k3]
PROTEIN 22.5g
CARBOHYDRATES 21.99
FIBRE Og
SUGARS 2.3g
FAT TOTAL 49 39
SATURATED FAT 6.69
SODIUM 148mg
POTASSIUM Omg

INGREDIENTS:

For allergens, see ingredients in bold

Sesame Seeds, Pistachio Nuts, Hazelnuts, Cumin,
Coriander, Salt

STORAGE: Store in a cool, dark place out of direct
sunlight.




BLACK OLIVE TAPENADE - 180G

Product Name:

Black Olive Tapenade

Ingredients:

For allergens, see ingredients in bold
Olives (54%), Olive Qil, Carper Berries, Garlic, Dijon Mustard,
Anchovies, Herbs, Pepper.

Country of Origin:

Australia

Packed by Hand:

Olivebox in Sevenoaks, Kent TN14 5LS, UK

Best Before: March 2023
Nutritional
Information: BLACK OLIVE
TAPENADE AVE PER 'IOOg
ENERGY 1,160kcal / 232k3J
PROTEIN 1.8g
CARBOHYDRATES 13.9g
FIBRE Og
SUGARS <0.5g
FAT TOTAL 24.29g
SATURATED FAT 3.49
SODIUM 2,140mg
POTASSIUM Omg
INGREDIENTS:

For allergens, see ingredients in bold

Olives (54%), Olive OIl, Carper Berries, Garlic, Dijon
Mustard, Anchovies, Herbs, Pepper.

STORAGE: Store in a cool, dark place out of direct
sunlight.




